RAPORT

MBI TE DHENAT STATISTIKORE

PER ADMINISTRIMIN E PASURISE SE SEKUESTRUAR OSE TE KONFISKUAR

Nga ana e organeve kompetente pér sekuestrimin ose konfiskimin e pasurive deri me datén: 30.04.2012
jané nxjerr 35 VENDIME.

2010 2011 2012
sekuestruar | konfiskuar sekuestruar | konfiskuar sekuestruar | Konfiskuar total
Gjykata 0 2 1 0 1 3 7
Prokuroria 0 0 0 0 1 0 i
AUV 0 0 6 3 0 12 21
KPMM 0 0 0 it 0 6 7
total 0 2 ¥ 4 2 21 36
2 11 23

Llojet e pasurive ge jané né administrim te Agjencisé jané:

1. Mijete transporti (kamioné , vetura etj);

2. ParaKesh;

3. Pajisje Tl;

4. Kafshé ( lloje té ndryshme té mishit dhe kafshéve té gjalla);

5. Tjera.
Vlera e pérafért e pasurive té administruara nga ana e Agjencisé éshté 261.710,96 €
Vlera e pérafért sipas viteve:
L T 1.720.00€
1 i T 73.882.66€

203 2cvimennnmriin R e 186.107.30€




Agjencia pér Administrimin e Pasurisé sé Sekuestruar ose té Konfiskuar ka zhvilluar 18 Ankande

Ankandet e zhvilluara sipas viteve:

Té hyrat e realizuara nga shitja pérmes Ankandeve né vitin 2011:

Depozitat e:SekUeSEriIE: ... it s o i e e s S i 28.528.46€
TE Hyrat nga KONFisKimi. ... oo e e e e e e e e e e e 27.390.94€
Total te hyra neVitin 200 L. cssvsssosssssnsininsmssisinnmissssniiip s siiss s aiass remuss 55.919.40€
DEpGZitat & SEKUBSIIIMIT s o i o s ok s s4s st tes a0 s a5 srve et smemanagimed 47.853.93€
T8 Hyrat nga KONFiSKIMi..uuierr i s na b aee s s e e e e e e e e 7.870.29€
Total te Hyra ne Vitin 2002 cinsmimisiminmaiiisnsisiasssimisssssssoss s ioisensissass 55.724.22€

Té hyrat e realizuara nga ana e Agjencisé né total pér vitin 2011 - 2012

111.643.62 €

14.05.2012



